
 
 

Vytvořeno  7.5.2015 15:16:34 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    19  
 
 

 
Příspěvek do 14. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 13.05.2015  
 
Žádost o p říspěvek na činnost útulku pro ko čky 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 dopis z útulku v Polné 
úvodní strana www.navysocine.cz  

 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Jitka Sikorová - Vedoucí odboru 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Útulek pro kočky v Polné na Vysočině se stará o zhruba 200 koček. Očkují je, odčervují, kastrují a 
nabízejí k adopci. Protože provozovatelem je dobrovolné sdružení, tak na jejich činnost nepřispívá stát 
a jsou odkázáni na dary. Naše město čas od času nárazově musí řešit převoz toulavých koček 
(kastraci a vypouštění zpět na místo nám kritizovala Liga na ochranu zvířat a udělala z toho mediální 
kauzu) a toto zařízení je jediné, které je ochotné okamžitě pomoci. Navrhujeme proto útulku nyní 
přispět alespoň symbolickou částkou 5.000 Kč. V případě, že bychom tam v budoucnu dlouhodobě 
umístili více koček, domluvili bychom se s provozovatelem přímo na platbě za převzetí zvířete, 
hrazenou z orgu 9058 000000. Jejich žádost o pomoc na provoz útulku přikládáme přílohou. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč z ORGu 9058 00000 na provoz 
útulku v Polné 12, 58813 Polná - Skrýšov, IČ 03731821. 
 
Termín plnění: 30. 5. 2015 (OŽP) 
  

 
 
 



Příloha č.1: dopis útulku z Polné 

Dobrý den, jsme domov pro opušt ěné kočičky s kapacitou do 200 ko čiček- IČ: 
03731821. Přijímáme všechny ko čičky, které domov nemají a strádají, nebo domov 
ztratily. Všechny p řijaté dosp ělé kočičky i kocourky kastrujeme a o čkujeme, 
odčervujeme, zbavujeme nemocí a parazit ů. V současné dob ě je na tom útulek 
opravdu velmi špatn ě a pot řebuje pomoc hodných lidí. Prosíme, kdo m ůžete, přispějte 
nám na provoz útulku, na zaplacení léka řům, na nákup krmení a ko čkolitu.  

Prosíme o pomoc a pom ůže opravdu i sebemenší částka na náš ú čet. Pomoci nám 
můžete jednorázovým finan čním p říspěvkem, trvalým p říkazem na jakoukoliv i 
drobnou částku, finan čním p říspěvkem na  konkrétní ko čičku (adopce),  uhrazením 
faktury našim veteriná řům, nákupem konzerv s ko čičím krmením. Obratem Vám  na 
požádání vystavíme potvrzení pro finan ční úřad (uveďte nám do e-mailu Vaše I ČO a 
přesnou adresu).  

Prosím, p řijeďte se za námi podívat, prohlédnout si útulek, a ť víte, komu pomáháte-
 návšt ěvy v návšt ěvních hodinách jsou vítány kdykoliv. 
Máte-li možnost a zájem, m ůžete si p řivézt p řepravní box a ko čičku si u nás vybrat a 
odvézt, často si ko čička vybere pani čku nebo pání čka sama - je to láska na první 
pohled. Ko čičku si m ůžete osvojit i virtuáln ě  http://www.navysocine.cz/clanky/napsali-
o-nas.html  . 

 Moc prosíme i o mali čkou pomoc pro útulek  na číslo ú čtu: 2300742603/2010 . 

Pokud byste m ěli zájem, m ůžeme Vám jako dárci ud ělat reklamu v útulku 
nebo  zve řejnit  reklamu na našich www stránkách nebo fb.  

       https://www.facebook.com/kociciutuleknavysocine 

Za celý útulek, kterému se snažím pomoci  

Věra Kratochvílová - telefon do útulku Polná  607 418 196  

MOC DĚKUJEME ZA SEBEMENŠÍ POMOC ÚTULKU!!!!! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




	__KNS__0
	__KNS__1
	__KNS__2

